
Dolní Bečva
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Rožnov pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.454978N, 18.194187E

Nadmořská výška: 427 m n. m. První pís. zmínka: 1597 (427 let) Katastrální výměra: 2 004 ha

Počet obyvatel: 1 871 PSČ: 756 55

Adresa URL: www.dolnibecva.cz

Počet obyvatel obce Dolní Bečva

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

132 791 147 801 1 871

Historie počtu obyvatel obce Dolní Bečva
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 132 791 147 801 4 1 871
1.1.2023 137 785 145 800 14 1 867
1.1.2022 151 772 131 799 11 1 853
1.1.2021 148 775 130 789 -14 1 842
1.1.2020 150 785 128 793 -29 1 856
1.1.2019 148 799 139 799 -29 1 885
1.1.2018 146 806 146 816 22 1 914
1.1.2017 146 797 138 811 8 1 892
1.1.2016 139 802 135 808 -2 1 884
1.1.2015 144 799 136 807 8 1 886
1.1.2014 147 792 136 803 22 1 878
1.1.2013 136 782 132 806 1 856
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